27, 29 (bis), 30, 31, 32, 39, 43, 44, 46, 48, 51, 52 (ter), 55, 61, 63, 64 (bis), 65 (ter); 54: 3, 4 (bis); 55: 2, 3, 11, 12, 13, 14, 16, 17; 56: 1 (bis), 2, 3, 8, 9, 11, 12, 13 (bis), 16 (bis), 19, 20; 57: 1, 15, 16, 17, 20, 21, 23 (bis), 24 (bis), 27; 58: 2 (ter), 3; 59: 1, 2, 7, 9 (bis); 61: T, 3, 9, 12, 20, 22 (ter), 23; 62: 8, 11 (ter), 15, 16 (bis); 63: 2; 64: T, 3, 4; 65: 2, 6, 7; 66: 2; 67: 1, 3, 5; 68: 5; 69: 1 (bis), 5, 6*, 6, 10, 12, 13, 15, 18, 21, 22, 24, 25 (bis), 27; 70: 1, 3, 3; 71: 2, 3 (bis), 7, 8, 9 (bis); 72: 2, 6, 8 (bis); 73: 1, 4, 6 (bis), 8 (quat.), 10, 12, 14, 17, 18; 74: 2; 75: 4; 76: 2, 4; 77: 1, 2; 78: 3, 6, 8, 10, 11, 12, 17, 18, 20 (bis), 24; 79: 2, 7 (bis), 9, 11, 13 (ter), 14 (bis), 16, 17, 22, 23, 24, 25, 26 (bis), 33; 80: 3, 4, 9, 10 (bis), 11; 81: T, 1, 3, 4, 5 (bis), 7, 8 (bis), 10 (bis), 16* (bis), 21, 27, 28 (bis), 31 (bis), 33 (bis); 82: 1, 3 (bis), 6 (bis), 7, 8, 13 (bis), 15 (bis), 16, 20, 26, 29, 30 (bis); 83: 2 (bis), 5 (bis), 9, 10 (bis), 14, 15, 16, 20; 84: 3; 85: T, 2, 6, 7, 11; 86: 4 (bis), 6, 9, 11, 13, 15, 17, 19 (bis), 20, 24; 87: 1, 4, 5, 9, 10, 11, 13 (bis), 14, 19, 23, 24, 25, 26, 33, 35, 36, 37, 42, 46, 49, 52, 57, 58, 62 (bis), 63, 64, 65, 67, 72, 75; 88: 5 (bis), 6, 8, 10, 11, 13 (bis), 14; 89: 1 (bis), 4, 5 (bis), 6 (bis), 9, 11, 13, 15, 18 (bis), 19 (bis), 20, 20, 22, 23, 24 (bis), 27, 28, 30 (bis), 34 (bis); 90: 1, 3, 5 (ter), 6, 8, 9 (bis), 10, 17, 19, 22 (bis), 23, 26, 31, 34, 34, 35, 41 (bis), 43, 44, 47 (bis), 47 (bis), 50, 51 (bis), 53, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 64, 67, 68, 72, 77, 78 (bis), 84 (bis), 86, 90, 91 (bis), 92, 95 (bis); 91: 10 (bis), 14, 15, 18 (bis), 21 (ter), 22, 31, 32, 34, 40, 41 (bis), 44 (ter), 45, 48, 55 (bis), 56, 57, 67 (bis); 92: 2, 3, 5, 6, 6, 8, 10, 33, 39, 40, 41, 43, 44, 46, 48, 50 (bis), 51, 52 (bis), 53, 54, 55, 58, 59, 62 (bis), 63, 64, 65, 66, 70, 71, 72, 73, 76; 93: 1, 5, 9, 13, 21 (bis), 23, 25, 27, 29 (bis), 30, 31, 34 (bis), 36, 37 (bis), 38, 39, 41, 42, 44, 46, 49, 51, 52 (bis), 53, 56, 57, 58, 59 (quat.), 61, 62 (ter), 66, 68, 70, 71 (bis), 72, 75, 76, 77, 78, 79 (bis), 81, 82 (bis), 83, 84, 85 (bis), 86, 86, 87 (bis), 89, 90 (bis); 94: 1, 2, 6, 8, 11; 95: 2 (bis), 3, 5, 9, 10, 12, 13, 16 (bis), 20.

et (=etiam): primo tibi... deinde et tibi pr 1; adicipientes et qui fuera-
mus ih 20; similiter et patrem... quaerimus ih 24; unde et nos...
audemus thp 10; non solum... sed et moribus thp 14; sicut in caelo
et in terra thp 24; thp 45; ita et in terram... et in carnalibus homi-
nibus thp 46; regnet et in nobis thp 47; similiter et... spiritaliter
intelligere thp 48; dicit et apostolus... nisi qui et descendit thp 51;
et in terra thp 52; sicut et nos demittimus thp 57; si... et nos petimus...
quod et a nobis est... non negatum thp 60; tibi... proficit et quod
agis thp 64; ut et regno eius... faciat coheredes ths 46; simul et hii
I, 11; aliquid... et ipsi hospiti... mentientes I, 37; et ipse hospis...
relinquendus I, 39; mox et ipse... cogitur I, 42; mox et de pastura...
asinus reuocatur I, 44; ualem et ipsi hospiti dicentes I, 47; ipsius
et seruus est I, 81; si quae... audimus, et facimus I, 90; animarum...
rationes... addita et sua 2, 34; iniurias*... sed et factas... sufferre 3,
35; ut... et iussionem... non pigeat repetire 7, 13; nam et illud...
taxandum est 7, 22; non solum... sed et de futuris... securi 7, 63;
non solum nobis... sed et Deo* 7, 71; ne et corporaliter... occupatus

9, 15; unde et propheta... ostendit 9, 35; nam et sicut dicit 9, 39; et sic laborantes... permittantur 9, 45; custodiens... sed et desideria carnis 10, 12; *Domine et ante te... desiderium meum* 10, 34; non solum... sed et... se subdat 10, 49; sed et praeceptum... adimplentes... dimitunt et pallium 10, 59; *sicut... ita et risus* 10, 79; si et iam... indicet 10, 82; sicut... sic et in domos 11, 8; nam et Moses... ostendit 11, 18; nam et Originis sententiam sapiens dicit 11, 62; qui... et ipsi proficiunt 11, 91; simul et ipsius... iudicis audies uocem 13, 19; *tunc* etiam et omnes *iusti... uidebunt* 13, 30; *ridebunt* et *ipsi dicentes* 13, 32; ab omnibus et ipse reus sit 13, 55; sit* et ipse...separatus... ab omnium et ipse alienus eloquio 13, 56; ad ueniam... et ipse pertineat 13, 57; *posuit* et uos *pastores* 14, 14; quia et per beatum Petrum... demonstrat 14, 15; humiliatur... simul et praepositi 14, 21; reconciliemus eum et ante Dominum 14, 26; qui et ipse... readmoneat 14, 77; iam... et foras... mundetur 15, 3; simul* et* porta*... captiua* est* 15, 5; nam et uulnus uullire nouit 15, 6; hoc... et nos... sentiamus 15, 8; quod et ipsi praepositi, si et in se... senserint, referant et de se 15, 17; nam et ipse maior... petat 15, 18; *ne et tu templeris* 15, 23; nam et per dies quibus 15, 30; non solum... sed et nouas... acquirit 15, 37; nam et frater mittendus...debet 15, 48; nam et *labores... beatum faciunt* 16, 2; simul et de crastino monet 16, 13; quia et uicualia... dona sunt 16, 17; simul et ipse cellarius... petat 16, 49; dicat et ipse 16, 50; simul etiam et ipse frater... habeat 17, 10; simul etiam et arcam 17, 11; 17, 12; simul namque et arcam 17, 14; simul et uniuersa expensa 17, 16; simul et... ferramenta 17, 19; nam et arcam 17, 20; ut et si... sequestrantur 18, 6; quod et... congregatio... facere debet 19, 4; simul et in eandem eudomam... exercent 19, 22; sed et si qui defuerint 20, 4; nam et hoc debet 20, 10; nam et si frater...ambulauerit 20, 13; simul et annonas panis 21, 13; subsequatur et decada 22, 2; tradat et ipsi 23, 7; simul et cellarius...accipiat 23, 13; obsculetur et ipse manum 23, 14; simul sibi et ultimis porrigant 23, 15; quibus pererogatis et accedentes ad secundam, et ipsius numerus remiscatur...et ipsi erogetur 23, 25; addant et suas potiones... bibant et ipsi 23, 26; ut et illud...petatur...benedici 23, 29; biuant et ipsi 23, 39; sic et orationi...uideantur praesentes 23, 44; et ipse*...sequestratus 23, 49; ut numquam desit...et aescas* diuina 24, 4; tunc et iste frater...insinuet 24, 8; sedeat et ipse 24, 13; et ipse similiter et suum merum...accipiat 24, 14; qui et ipse...successori demonstrat 24, 17; et ipse reficiat 24, 30; leuans se et ipse 24, 39; omnia et ipse percipiat 24, 40; tradant simul et praepositi 25, 7; et ipsi...porrigat 25, 9; diebus festis sed et... quouis die 26, 11; nam et his... diebus 27, 10; potest et nimia aqua deebriare 27, 25; ita et de potionibus 27, 43; simul et propter... addat 27, 45; a quando et sumebatur 28, 5; sicut et...descreta 28, 23; nam et fratres... dirigendi 28, 27; simul et si frater...compellatur 30, 20; et ipsi...diligentur 30, 26; in suis et ipsi iacentes stratis 30, 27; similiter et cum incoant... simul et... suscipiant 31, 5; similiter et ipsi... adiuuentur 31, 6; nam et ideo... diximus 33, 15; sic et breuitas noctium...cogit 33, 26; sicut*... et nos... iungamus 33, 34; constituit et finem 33, 45; debet expleri et fine

34, 6; post hoc et rogos Dei 36, 1; similiter et tempore aestatis 36, 7; uicies quater et nos... flectamus 36, 9; nam et qui uoluerint... habeant et ipsi licentiam 44, 15; sic... et in monasteriis 46, 7; ipse sit et in mente 47, 18; *psallam et mente* 47, 19; non solum... sed et corde 47, 20; et in orationibus caueatur 48, 7; debet* esse et post officia Dei et opera corporalis 50, 7; carricentur et benefacta 50, 7; nam et inalfabetos... meditari 50, 13; et psalmos meditari... admoneamus 50, 14; cum impleuerint... et has tres horas 50, 22; et alias... horas... transisse 50, 23; et ipsis legatur 50, 33; cum et has... horas... transierint 50, 34; et alias... horas...transisse 50, 35; semper oratione et finiant 50, 47; cum et sequentes horas laborauerint 50, 54; simul et ore 53, 15; sic et qui...subduxerit...licet 53, 24; merebitur et in futuro laetari 53, 25; quia et quinta feria ieiunatur 53, 34; ita et dignum est 53, 40; simul et ostiariis...labet...cum et ipsis humilem se...praebet 53, 45; simul et lucernae...negetur aspectus 53, 61; dicant et ipsi 55, 4; simul et explicatis...psalmis 55, 18; ita et frater qui 57, 10; nam et hoc praeceptum... accipiant 57, 19; necnon et longinquitatem 60, 1; simul et perpensans 60, 2; sed et aliarum rerum 60, 4; similiter et reuertentes petant 66, 5; sic et qui non laborat 69, 16; si... ad laborandum... et ad manducandum 69, 19; sic et una necessitas... debet 69, 22; sicut et... legitur 72, 8; dicentes... et ipsi 73, 16; sed etiam et... dominica 75, 3; et ipsi locus tradatur 77, 5; sic et...locus detur 77, 6; et biduo otiosi pascerentur 78, 17; non solum... sed et miseri 78, 27; nam et propter cautelam... custodiant 79, 5; et de eadem decada deputati... et ipsi... succedat 79, 8; et in die 79, 15; sic et cogitatio... maculat 80, 11; habeant... et palleum 81, 3; necnon et foci calorem 81, 23; quibus contulit... et ostendit 82, 4; et operari...debeant 83, 11; *ubi fuerit et cor tuum* 87, 7; de rebus...oblatis et exinde subcaelare 87, 24; et ipsi similiter... custodiantur 88, 7; sic et mihi 89, 10; nam et hoc... agnoscat 90, 5; simul et... *fructos arborum* 90, 23; et sine persecutionis tempus 90, 29; *sicut in caelo et in terra* 90, 49; cogit inlecebra et iniusta committere 90, 51; mutabis et uestes 90, 75; tondebis et capud 90, 77; nam et ista... sententia haec est 90, 95; ut et eorum quale sit uotum cognoscat 91, 2; quos et sua sententia damnat 91, 21; ita et uniuersi... fratres... deferunt 91, 64; non solum... sed et Dei 92, 26; nam et ideo... constituimus 92, 54; tradat ei... simul et... clauas 93, 13; insidias... sed et uulnera 93, 22; quod et retro congregatio... adhereat 93, 33; et pro me orate 93, 41; quomodo... constauit... et... dignetur 93, 42; cui Deus... et reddidit uitam 93, 44; qui... perdidit... et recipiat 93, 80; qui et ipse electus 93, 83; nam et hoc obseruare debent 95, 4.

etenim: etenim illuc manus tua deducet me 10, 29.

ethnics: sicut ui hircicus et publicanus 64, 4.

etiam: etiam angelos iudicare *ihp* 33; quorundam... quorundam etiam animos... aberrare 7, 12; non solum, sed etiam... se... subdunt 7, 50; *lacui* etiam a bonis 9, 36; contrariis* rebus uel etiam... *inrogatis iniuriis* 10, 62; uniuersa etiam contraria sustinere 10, 55; non solum... sed etiam... *credat* 10, 68; non solo corde sed etiam ipso corpore 10, 82; quod etiam etsi lente fuerit... locutus 11, 49; *tunc* etiam et omnes *iusti... uidebunt* 13, 30; debet... etiam sine praesentia maioris

16, 51; simul etiam et ipse frater 17, 10; simul etiam et arcam 17, 11; 17, 12; simul etiam arcam 17, 13; quod non solum... sed etiam... sit 24, 23; non solum... sed etiam... confundantur 33, 14; tam etiam cum sexta... reficitur 50, 62; non solum... sed etiam... egrediantur 59, 10; nec etiam psalmos meditando 68, 2; etiam si... proclamant 73, 13; etiam per bonum... subripit diabolus 74, 3; sed etiam et... dominica... cessent 75, 3; ab... opere... et etiam a meditatione 75, 4; sed etiam... consentiant 85, 5; non solum... sed etiam... exeat 87, 46; etiam nomina... conlata 89, 32; etiam parati sumus perdere 90, 59.

etsi: etsi* loquenda sunt bona eloquia 9, 38; quod etiam etsi lente fuerit... locutus 11, 49; *etsi praeoccupatus fuerit quis 15, 21; etsi nos... uos non uidemus... tamen 21, 9; etsi non in omnibus... tamen* 33, 23; etsi non... iubeatur... tamen 73, 17.*

Eua: de utero matris Euae terrae nati *ih 3; matrem... iam non de limo terrae Euam ih 23.*

euacuare: alios... cum a malis euacuant 11, 92; se euacuata fructu mellis... ceram... conficere 32, 15.

euadere: ut... nullus pereat sed omnes euadant 15, 45.

euanesce: ne... diabolica subito phantasia euanescat 71, 7.

euangelium: per ducatum euangelii pergamus *ih 17; Dominus in euangelio dicens ih 31; confortante nos... scriptura sancti euangelii dicentis 11, 100; Dominus in euangelio promittat 16, 12; sancti euangelii scriptura 23, 7; euangelia quae semper abbas dicit 36, 1; lectionem euangelii quam... dicit 36, 3; euangelia quae... dicit 36, 1; cum responsorio et euangelia 36, 2; 36, 7; lectionem euangeliorum quam... dicit 37, 2; euangelia quae... dicit 39, 2; cum euangelia 39, 3; lectionem euangeliorum quam... dicit 40, 3; euangelia quae... dicit 41, 3; lectionem euangelii quam... dicit 44, 4; lectionem euangeliorum quam... dicit 44, 8; euangelii lectiones... dicit 46, 4; euangelia... abbas... sequatur 46, 5; diaconus euangelia sancta lecturus 46, 6; sicut ait sanctum euangelium 48, 5; dicens in sancto euangelio 82, 14; clamat... Dominus in euangelio 86, 17; dicente Domino in euangelio 91, 15; ut admoneat Dominus in euangelio 91, 17; iureiurando per sacrosancta euangelia 91, 56; in euangelio dicens 91, 65; per sacrosancta iuratus euangelia 94, 9.*

eucharistia: fracta eucharistia et sumpta 72, 8.

eudoma, v. hebdoma.

eudomada, v. hebdomada.

eudomadarius, v. hebdomadarius.

eudomararius, v. hebdomadarius.

eudomas, v. hebdomas.

euellere: ut... *euellet te et emigret te 13, 29.*

euentus: timetur mortis euentus 28, 14.

euersor: indigne ab euersoribus... stricari 16, 31.

euge: *euge serue bonae 11, 26.*

Eugenia: agens illud quod sancta Eugenia 11, 31; monebat sancta Eugenia susceptos suos 11, 33; in sancta Eugenia demonstratur 95, 15.

eulogia: quomodo debent... oblagiae... suscipi *cap 76; 76, T; cum oblagiae... aduenerint 76, 1; osculans transmissum oblagiae munus 76, 2; superuacuum usibus... mittendarum oblagiarum 85, 1.*

euocatio: gradus... euocatio diuina ascendendos inseruit 10, 9.

exactio: hic pendet... animarum a te Dei exactio 93, 18.

exagiliarius: aliam exagiliario munus titulo derelinquat 91, 51.

exagitare: ne... uniuersos in seditione exagitet 94, 5.

exaltare: *qui se exaltat humiliabitur et... qui se humiliat exaltabitur 10, 1; non est exaltatum cor meum 10, 3; si exaltauit animam meam 10, 4; exaltatum a Domino mortis exitum 10, 8; exaltatus sum et humiliatus sum 10, 70; stultus... exaltat uocem suam 10, 78; 11, 80; ut qui se humiliat... exaltetur 93, 55; tales nobis Dominus exaltare... qui se humiliat exaltabitur 93, 73; ut... humiles exaltentur 93, 87.*

exaltatio: omnem exaltationem genus esse superuiae 10, 2; ad exaltationem illam caelestem... peruenire 10, 5; exaltationem descendere et ascendere humilitatem 10, 7.

exaltatus: omnibus in honore exaltatior 53, 45.

examen: fratrum examen euuliat 54, 3.

examinare: *igne nos examinasti sicut igne examinatur argentum 7, 61; 10, 57; 90, 36.*

excarricare: adhuc non nuntiati... excarricant 1, 53; excarricato de se suarum honore* facultatum 91, 10.

excedere: ne... consuetus modus... excedatur 61, 19.

excelsus: si... montium excelsos subitus... extimauerit 59, 6.

excessus: in excessibus concupiscentiae generati *ih 3.*

excidere: *a fide exciderunt 91, 22.*

excitare: excitante nos scriptura *ih 5; ut... fratrum excitentur auditus 24, 34; ad excitandum diuinum officium... sollicitudinem excitandi exerceant 31, 1; sollicitudinem excitandi suscipiant 31, 4; graegem suscipiant... excitandum 31, 5; ut... excitet negligentis college officium 31, 11; excitantium ad diuinum opus 31, 12; excitet lente negligentem collegam 32, 1; ab ipsius septimanae uigigallo excitati 50, 60; ut... sibi custodes excitet 79, 20; omnis homo... tribus rebus exitatur 82, 1; omnes excitantur et laborant 82, 3.*